Ano 2020 - n. 2534 Campo Grande, quinta-feira, 08 de outubro de 2020 4

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

JOÃO SEVERIANO DE ALMEIDA NETTO
CHEFE DE CARTÓRIO
Edital assinado por delegação conforme Portaria n. 3/2016

36ª ZONA ELEITORAL DE CAMPO GRANDE

EDITAL ZONA ELEITORAL Nº. 31 - TRE/ZE036 SUBSTITUIÇÃO DE
MESÁRIOS DA 36ª ZONA ELEITORAL DE CAMPO GRANDE/MS - ELEIÇÕES
MUNICIPAIS 2020
O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) GABRIELA MÜLLER JUNQUEIRA, Juiz(Juíza) da 36ª Zona Eleitoral,
CAMPO GRANDE/MS , por força da Lei 9.504/97.
FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120
do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição,
passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais, correspondentes ao
mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES
MUNICIPAIS 2020 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

Município: 90514 - CAMPO GRANDE

Local de Votação: 1724 - EE JOELINA ALMEIDA XAVIER

Seção: 144 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO -
MRV

025195931902
VIVIANE ZÓRIO
PEIXOTO

091320600477
CANDICE LIARA
PERIN

Local de Votação: 1740 - EE PADRE JOAO GREINER

Seção: 354 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

SUPLENTE - MRV 009654881970
KELLY MAISA
BLANCO RENOVATO
MACHADO

020854621953
EDILMA DOS
SANTOS MARTINS
LEITE

Local de Votação: 1538 - EE SÃO JOSÉ

Seção: 245 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE
MRV

015056881902
DAYANE DO CARMO
CAMPOS MOTHÉ

022748731937
LARISSA DE
MENDONÇA
LOUREIRO

Local de Votação: 1805 - EM CONSULESA MARGARIDA MAKSOUD TRAD

Seção: 240 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

Ano 2020 - n. 2534 Campo Grande, quinta-feira, 08 de outubro de 2020 5

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

SUPLENTE - MRV 028937421821
THIAGO BARBOSA
FRANCA

015055251961
KEILA ALVES
RODRIGUES VILELA

Local de Votação: 1872 - EM ELPIDIO REIS

Seção: 276 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

SUPLENTE - MRV 011971281929
ADENIR SIQUEIRA
NOGUEIRA

025802641902
DANIELE DA SILVA
SANTOS

Seção: 327 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

SUPLENTE - MRV 014751281937
MAGBIS OVANDO DA
CÂMARA DANIEL

023647921929
LOUIZZE CAROLINY
DA SILVA FONTOURA

Local de Votação: 1791 - EM PROFESSOR VANDERLEI ROSA DE OLIVEIRA

Seção: 293 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE
MRV

022754141988
KARINA GRAÇA
LOPES

023210561970
NAYARA MUNIZ
ZAMPIERI

Local de Votação: 1627 - ESCOLA ALEXANDER FLEMING

Seção: 305 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º MESÁRIO -
MRV

023214281970
LIZANDRA
YOSHINARI RAMOS
DE LIMA

007061921970
HEVORA MACARENA
ALMANCA NETO

O referido é verdade. Lavrado no Cartório Eleitoral da 36ª Zona.
Eu GABRIELA MÜLLER JUNQUEIRA Juiz(a) da 36ª Zona Eleitoral/MS, assino.

41ª ZONA ELEITORAL DE BRASILÂNDIA

EDITAL N.º 10/2020 - TRE/ZE041
O(A) Excelentíssimo(a) Senhor(a) ROGÉRIO URSI VENTURA, Juiz(Juíza) Eleitoral da 41ª Zona
Eleitoral - BRASILÂNDIA, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados, que foi
protocolizado neste Cartório Eleitoral, o pedido de registro individual, do candidato abaixo
relacionado, para concorrer às Eleições de 2020, pelo 15 - MDB (DRAP n.
06001393420206120041), no município de(o) SANTA RITA DO PARDO.

Vereador

NÚMERO NOME OPÇÃO DE NOME N° PROCESSO

15123
HAYMÊE MONIKE
CASTRO LIMA
GARCIA MACIEL

MONIKE LIMA 06001619220206120041

Nos termos do art. 3º da Lei Complementar nº 64/90, c/c art. 34, §1º, II e III da Resolução TSE nº

http://www.tre-ms.jus.br/